
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/813/2023  
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków Miasta Ząbki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 wraz 
z określeniem ostatecznego terminu dokonania każdego z tych wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Waldemar Stachera 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14997



 

Lp. Wyszczególnienie zadania
Jednostka 

koordynująca D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

§

G
ru

p
a

Kwota ( zł)

Ostateczny 
termin

dokonania
wydatku

Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań 
inwestycyjnych

Urząd Miasta Ząbki - 
Referat Inwestycji

600 60016 6050 1600 42 631,80 zł 28.06.2024 r.
umowa nr 032.224.2023 z dnia 08.11.2023 r., aneks nr 1 z 
dnia 08.12.2023 r. - niekorzystne warunki atmosferyczne

42 631,80 zł

2
Wykonanie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego m. Ząbki

Urząd Miasta Ząbki – 
Referat Zagospodarowania 
Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska

710 71004 4300 1100 57 174,09 zł 30.06.2024 r. 

Wydłużony okres realizacji procedury planistycznej 
uzasadnia konieczność uwzględniania środków w środkach 
niewygasających z końcem br.  Środki zabezpieczone na 
realizację umowy Nr 032.60.2023 z dnia 17.02.2023 r. 
aneksowanej w dniu 11.05.2023 r.

57 174,09 zł

3 Doradztwo podatkowe dotyczące podatku VAT 
Urząd Miasta Ząbki – 
Referat Budżetowo – 

Finansowy
750 75023 4300 1100 5 811,73 zł 30.06.2024 r.

Nie został wykorzystany limit czasowy przewidziany w 
umowie nr 032.90.2020 z dnia 18.03.2020 r.,oraz aneksem 
nr 1  

4 Doradztwo podatkowe dotyczące podatku VAT 
Urząd Miasta Ząbki – 
Referat Budżetowo – 

Finansowy
750 75023 4300 1100 15 372,64 zł 30.06.2024 r.

Nie został wykorzystany limit czasowy przewidziany w 
umowie nr 032.128.2023 z dnia 01.06.2023 r. 

Razem: 21 184,37 zł

5
Obsługa prawa i reprezentowanie Miasta Ząbki  w sprawie z powództwa 
Przedszkola Niepublicznego.

Urząd Miasta Ząbki - 
Referat Oświaty i Polityki 

Społecznej
758 75814 4300 1100 11 070,00 zł 30.06.2024 r.

Z uwagi na trwające i przedłużające się postępowania w 
sądzie. Umowa Nr 032.179.2018 z dnia 6.07.2018 r z 
kancelarią prawną Rafał Cieślak

6
Obsługa prawa i reprezentowanie Miasta Ząbki  w sprawie z powództwa 
Przedszkola Niepublicznego.

Urząd Miasta Ząbki - 
Referat Oświaty i Polityki 

Społecznej
758 75814 4300 1100 1 230,00 zł 30.06.2024 r.

Z uwagi na trwające i przedłużające się postępowania w 
sądzie. Umowa Nr 032.84.2018 z dnia 20.03.2018 r z 
kancelarią prawną Rafał Cieślak

Razem: 12 300,00 zł

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 
RÓŻNE ROZLICZENIA

PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

                                                                                                      

Załączniki                                                                                                                                                                             
do uchwały Nr LXXXVIII/813 /2023                                                                                                                                                                                  

Rady Miasta Ząbki                                                                                                                                                                
z dnia  19 grudnia 2023  r.

Załącznik nr 1

Wykaz wydatków, które  nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2023 r.
pokrytych dochodami własnymi

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE GMINNE

Razem:

OGÓŁEM: 133 290,26 zł

Razem:

ADMINISTARCJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14997



Dział Rozdział § Grupa Treść Plan

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 631,80 zł

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 42 631,80 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 631,80 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 57 174,09 zł

71004 PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 57 174,09 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 57 174,09 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 184,37 zł

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 21 184,37 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 21 184,37 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 300,00 zł

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 12 300,00 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 12 300,00 zł

133 290,26 zł

90 658,46 zł

42 631,80 zł

Załącznik nr 2

RAZEM,  w tym:

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14997


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/813/2023  RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-28T12:56:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




